ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.06.2025№668

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации
Мошенского муниципального округа Новгородской области

от 21.01.2025 №55

Администрация Мошенского муниципального округа Новгородской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мошенского
муниципального округа Новгородской области от 21.01.2025 №55 «Об
определении границ прилегающих к некоторым организациям и (или)
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции» дополнив его пунктом 51 следующего содержания:

«51. Установить границы прилегающих к многоквартирным домам
территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания (за исключением
ресторанов) на расстоянии 50 метров.».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                  Т.В. Павлова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
00B4648F1D9801EFA0EA718472B558C803
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 03.06.2025 13:26
Срок действия:  с 24.01.2025 по 19.04.2026